1

АДМИНИСТРАЦИЯ

ГОРОДСКОГО ОКРУГА ЧЕХОВ

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  №

О внесении изменений в прейскурант на платные

услуги, оказываемые Муниципальным автономным

учреждением дополнительного образования

«Спортивная школа «Витязь»

имени В.И. Васильева», утвержденный

постановлением Администрации городского округа

Чехов от 02.06.2023 № 1350-ПА

В соответствии с пунктом 4 части 1 статьи 17 Федерального закона

от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного

самоуправления в Российской Федерации», на основании решения Совета

депутатов городского округа Чехов от 25.01.2018 № 4/1-2018

«Об утверждении Порядка установления цен (тарифов) на услуги (работы),

предоставляемые муниципальными предприятиями и муниципальными

учреждениями городского округа Чехов», служебных записок управления

физической культуры, спорта и туризма Администрации городского округа

Чехов от 14.08.2023 № 155-01СЗ-5956, от 16.08.2023 № 155-01СЗ-6015

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в прейскурант на платные услуги, оказываемые

Муниципальным автономным учреждением дополнительного образования

«Спортивная школа «Витязь» имени В.И. Васильева», утвержденный

постановлением Администрации городского округа Чехов от 02.06.2023

№ 1350-ПА, следующие изменения:

2

1.1. строки 3 – 5 изложить в следующей редакции:

      «
3. Оказание услуг по дополнительным

общеразвивающим программам по видам

спорта:

- баскетбол;

- волейбол;

- гандбол;

- дзюдо;

- легкая атлетика;

- лыжные гонки;

- плавание;

- пулевая стрельба;

- синхронное плавание;

- спортивная борьба;

- сумо;

- фитнес-аэробика;

- футбол;

- художественная гимнастика;

- эстетическая гимнастика

1 чел./месяц

(не менее 2 часов

в неделю)

2 000,0

4. Оказание услуг по дополнительным

образовательным программам на этапе

начальной подготовки

1 чел./месяц

(не менее 4,5 часов

в неделю)

2 500,0

5. Оказание услуг по дополнительным

образовательным программам на этапе

спортивной специализации:

- 1, 2, 3 год подготовки

- 4, 5, 6 год подготовки

1 чел./месяц

(8-14 часов в неделю)

(14-18 часов в неделю)

3 500,0

4 000,0

                                                                                                                        »;

1.2. дополнить строкой 7 следующего содержания:

«
7. Оказание услуг по дополнительным

общеразвивающим программам по видам

спорта:

- хоккей;

- фигурное катание на коньках

1 чел./месяц

(не менее 2 часов

в неделю)

5 000,0

                                                                                                                       ».

2. Управлению физической культуры, спорта и туризма

Администрации городского округа Чехов (Полухина Е.А.) обеспечить

граждан бесплатной доступной информацией о перечне платных услуг

с указанием их стоимости.

3. Опубликовать настоящее постановление в средствах массовой

информации и разместить на официальном сайте Администрации городского

округа Чехов.

3

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить

на заместителя Главы Администрации городского округа Чехов

Семенова И.В.

Глава городского округа Чехов Г.И. Артамонов

	1
	2
	3
	3